
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014/2015

Damen - Kreisliga A (4er) Gr. 006 51
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Niederdorfelden 7 12:2 33:9 66:21 430:242
2 TC Mühlheim 7 12:2 35:7 70:14 453:158
3 TC Langenselbold 7 10:4 31:11 65:22 452:227
4 TC Meerholz II 7 7:7 20:22 42:49 320:369
5 TC AS Großenhausen 7 6:8 15:27 32:56 290:398
6 MSG Biebergemünd/TC Oberndorf II 7 4:10 11:31 23:66 219:457
7 TSG Erlensee 7 3:11 12:30 27:62 286:434
8 TSG Himbach 7 2:12 11:31 28:63 275:440
9 DJK Bürgel Offenbach zurückgezogen

am '06.02.2015'
0 0:0 0:0 0:0 0:0

Spielleiter
Bettina Wiesch, 63110 Rodgau, Weimarer Str. 7
Tel: 06106 - 668656 / eMail: bwiesch@t-online.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 10.05.2015 09:00

09:00
09:00
14:00
 

TC Mühlheim
TC Niederdorfelden
TSG Erlensee
MSG Biebergemünd/TC Oberndo…
Spielort: Oberndorf

TC AS Großenhausen
TSG Himbach
TC Meerholz II
TC Langenselbold
 

6:0
6:0
1:5
0:6
 

So. 31.05.2015 09:00
14:00
14:00
14:00

TC Meerholz II
TC Langenselbold
TC AS Großenhausen
TSG Himbach

MSG Biebergemünd/TC Oberndo…
TC Mühlheim
TC Niederdorfelden
TSG Erlensee

5:1
3:3
1:5
4:2

So. 14.06.2015 09:00
09:00
09:00
14:00

TSG Erlensee
TC Mühlheim
TC Langenselbold
TC Meerholz II

TC AS Großenhausen
MSG Biebergemünd/TC Oberndo…
TSG Himbach
TC Niederdorfelden

3:3
6:0
5:1
1:5

So. 21.06.2015 09:00
09:00
 
09:00
14:00

TSG Himbach
MSG Biebergemünd/TC Oberndo…
Spielort: Oberndorf
TC Meerholz II
TC Niederdorfelden

TC Mühlheim
TC AS Großenhausen
 
TC Langenselbold
TSG Erlensee

0:6
3:3
 

3:3
6:0

So.
 

28.06.2015
 

14:00
 
14:00
14:00

MSG Biebergemünd/TC Oberndo…
Spielort: Oberndorf
TC Mühlheim
TSG Erlensee

TSG Himbach
 
TC Niederdorfelden
TC Langenselbold

4:2
 

5:1
0:6

So. 05.07.2015 09:00
10:00
14:00
14:00
 

TSG Himbach
TC Langenselbold
TC Niederdorfelden
TC Mühlheim
Spielort: TSG Erlensee

TC Meerholz II
TC AS Großenhausen
MSG Biebergemünd/TC Oberndo…
TSG Erlensee
 

2:4
6:0
6:0
3:3
 

So. 12.07.2015 09:00
09:00
14:00
14:00
 

TC Meerholz II
TC AS Großenhausen
TC Niederdorfelden
MSG Biebergemünd/TC Oberndo…
Spielort: Oberndorf

TC Mühlheim
TSG Himbach
TC Langenselbold
TSG Erlensee
 

0:6
4:2
4:2
3:3
 

So. 19.07.2015 09:00 TC AS Großenhausen TC Meerholz II 4:2

nu.Dokument 013, erstellt am 24.01.2026 16:17 | Seite 1


