

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014/2015

Damen - Kreisliga A (4er) Gr. 006 51

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC Niederdorfelden	7	12:2	33:9	66:21	430:242
2	TC Mühlheim	7	12:2	35:7	70:14	453:158
3	TC Langenselbold	7	10:4	31:11	65:22	452:227
4	TC Meerholz II	7	7:7	20:22	42:49	320:369
5	TC AS Großenhausen	7	6:8	15:27	32:56	290:398
6	MSG Biebergemünd/TC Oberndorf II	7	4:10	11:31	23:66	219:457
7	TSG Erlensee	7	3:11	12:30	27:62	286:434
8	TSG Himbach	7	2:12	11:31	28:63	275:440
9	DJK Bürgel Offenbach zurückgezogen am '06.02.2015'	0	0:0	0:0	0:0	0:0

Spieleleiter

Bettina Wiesch, 63110 Rodgau, Weimarer Str. 7
Tel: 06106 - 668656 / eMail: bwiesch@t-online.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 10.05.2015 09:00	TC Mühlheim	TC AS Großenhausen	6:0
09:00	TC Niederdorfelden	TSG Himbach	6:0
09:00	TSG Erlensee	TC Meerholz II	1:5
14:00	MSG Biebergemünd/TC Oberndo...	TC Langenselbold	0:6
Spielort: Oberndorf			
So. 31.05.2015 09:00	TC Meerholz II	MSG Biebergemünd/TC Oberndo...	5:1
14:00	TC Langenselbold	TC Mühlheim	3:3
14:00	TC AS Großenhausen	TC Niederdorfelden	1:5
14:00	TSG Himbach	TSG Erlensee	4:2
So. 14.06.2015 09:00	TSG Erlensee	TC AS Großenhausen	3:3
09:00	TC Mühlheim	MSG Biebergemünd/TC Oberndo...	6:0
09:00	TC Langenselbold	TSG Himbach	5:1
14:00	TC Meerholz II	TC Niederdorfelden	1:5
So. 21.06.2015 09:00	TSG Himbach	TC Mühlheim	0:6
09:00	MSG Biebergemünd/TC Oberndo...	TC AS Großenhausen	3:3
Spielort: Oberndorf			
09:00	TC Meerholz II	TC Langenselbold	3:3
14:00	TC Niederdorfelden	TSG Erlensee	6:0
So. 28.06.2015 14:00	MSG Biebergemünd/TC Oberndo...	TSG Himbach	4:2
Spielort: Oberndorf			
14:00	TC Mühlheim	TC Niederdorfelden	5:1
14:00	TSG Erlensee	TC Langenselbold	0:6
So. 05.07.2015 09:00	TSG Himbach	TC Meerholz II	2:4
10:00	TC Langenselbold	TC AS Großenhausen	6:0
14:00	TC Niederdorfelden	MSG Biebergemünd/TC Oberndo...	6:0
14:00	TC Mühlheim	TSG Erlensee	3:3
Spielort: TSG Erlensee			
So. 12.07.2015 09:00	TC Meerholz II	TC Mühlheim	0:6
09:00	TC AS Großenhausen	TSG Himbach	4:2
14:00	TC Niederdorfelden	TC Langenselbold	4:2
14:00	MSG Biebergemünd/TC Oberndo...	TSG Erlensee	3:3
Spielort: Oberndorf			
So. 19.07.2015 09:00	TC AS Großenhausen	TC Meerholz II	4:2